ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]           .2021	          					                                                         №
с. Усть-Кажа
[bookmark: _Hlk72143743]О 	внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства», утвержденный постановлением от 23.09.2019 № 34.

Об

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства РФ от 04.09.2020 № 1355 «О внесении изменений в «Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-Кажинский сельсовет Красногорского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства», утвержденный постановлением от 23.09.2019 № 34, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5 изложить в следующей редакции:
Срок предоставления муниципальной услуги.
Решение о присвоении (аннулировании) объекту адресации его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении (аннулировании) принимаются в срок не более чем 10 (десяти) рабочих дней со дня поступления заявления и документов, указанных в пункте 2.7.1 настоящего Административного регламента, в орган местного самоуправления.
2. Настоящее постановление официально обнародовать на информационном стенде Администрации Усть-Кажинского сельсовета Красногорского района и информационных стендах в селах Пильно, Кажа, Сосновка, Макарьевское, Балыкса, пос.им.Фрунзе, а также разместить на официальном сайте Красногорского района в разделе «Сельские поселения».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                       С.И.Бусов